
 
 

UCHWAŁA NR LXV/466/24 
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Pisarzowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom w miejscowości Pisarzowice nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg poszczególnych ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapach 
poglądowych stanowiących załączniki o numerze od 2 do 32 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Dowództwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1.01.2025 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2359



WYKAZ ULIC W MIEJSCOWOŚCI PISARZOWICE

Nazwa Opis przebiegu Nr działek

ul. Główna
Od granicy sołectwa (od strony sołectwa Rędziny) 
do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 367

700, 246, cz.43, 223, 193/2, cz. 123, 26/1, 
180, 26/3, cz. 591/2

ul. Przylesie
Powyżej wiaduktu przy Centrum Biblioteczno 
Kulturalnym pierwsza w prawo (od strony sołectwa 
Rędziny)

243, cz. 43, 264/2, 232

ul. Czarnowska
Za budynkiem nr 89 w lewo do granicy sołectwa 
(od strony sołectwa Czarnów)

455

ul. Szkolna Przed kościołem w lewo do ok. połowy dz. nr 576 534, 533, cz. 528, cz. 591/2, 573, 553

ul. Krótka
Za budynkiem nr 96 w prawo do końca dz. nr 
250/1

89/1

ul. Dębowa
Za budynkiem gospodarczym (naprzeciwko 
budynku nr 164A) w prawo do dz. nr 182

183

ul. Wierzbowa
Za budynkiem nr 163 w lewo do projektowanej ul. 
Czarnowskiej

26/2, 153, cz. 151, 152, cz. 123, cz. 196, cz. 
197

ul. Żywicka Za budynkiem nr 114B w prawo do dz. nr 72 181, cz. 184, 182, cz. 43, 74
ul. Mała Od projektowanej ul. Głównej do budynku nr 121 170, cz. 173, 171

ul. Kwiatowa
Za projektowaną ul. Małą w prawo (naprzeciw 
budynku nr 122)

167

ul. Łąkowa Za budynkiem nr 128 do końca dz. nr 136 139
ul. Jasna Za budynkiem nr 128A do końca dz. nr 136 24
ul. Klonowa Za budynkiem nr 61 w lewo do dz. nr 607 622,cz. 608/6, 605/2, 626

ul. Parkowa
Za budynkiem nr 54 w lewo do projektowanej ul. 
Klonowej

612/10, 608/32

ul. Strażacka
Przed budynkiem nr 180 w prawo do 
projektowanej ul. Klonowej

609,cz. 608/6

ul. Biała
Za budynkiem nr 52 w lewo do do skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 367

610, 676

ul. Akacjowa
Przed wjazdem do Szarocina (na końcu dz. 930) w 
lewo

929

ul. Wiejska Za budynkiem nr 46 w lewo do dz. nr 679/1 687
ul. Przemysłowa Przed budynkiem nr 47 w prawo do dz. nr 439 672, cz. 592, 673, 674, 372/2
ul. Topolowa Przy budynku nr 30 w prawo 670
ul. Kolejowa Przed budynkiem nr 47 w prawo do dz. nr 293 659, cz. 658, cz. 592
ul. Spokojna Przed budynkiem nr 41 w prawo do dz. nr 1127 cz. 759

ul. Wesoła
Przed budynkiem nr 27 w prawo do projektowanej 
ul. Świerkowej

754

ul. Świerkowa Za budynkiem nr 12 w lewo do dz. nr 785/2 775/2, cz. 791, cz. 759

ul. Spacerowa
Naprzeciwko budynku nr 206 w prawo do dz. nr 
452

770, 775/1, cz. 775/3, 776, cz. 592, 850, cz. 
666

ul. Orzechowa
Przed budynkiem nr 206 w lewo do skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 367

741

ul. Sudecka
Naprzeciw budynku nr 210 w prawo do dz. nr 
985/9

1001

ul. Karkonoska Droga wojewódzka nr 367 1000, 1100, 930, cz. 666
ul. Leśna Za budynkiem nr 130 w prawo do dz. nr 55 cz. 43, cz. 47, cz. 56
ul. Modrzewiowa Przed budynkiem nr 3 w prawo do dz. nr 857 cz. 592, cz. 858
ul. Wrzosowa Naprzeciw budynku nr 141 cz. 43, 31

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2359



Załącznik nr 2

ulica: Główna, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2359



Z
a
łą

czn
ik n

r 3

ulica: Przylesie, Pisarzowice

 

ulica: Przylesie, Pisarzowice

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2359



Z
a
łą

czn
ik n

r 4

ulica: Czarnowska, Pisarzowice

 

ulica: Czarnowska, Pisarzowice

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2359



Załącznik nr 5

ulica: Szkolna, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2359



Załącznik nr 6

ulica: Krótka, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2359



Załącznik nr 7

ulica: Dębowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2359



Z
a
łą

czn
ik n

r 8

ulica: Wierzbowa, Pisarzowice

 

ulica: Wierzbowa, Pisarzowice

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2359



Z
a
łą

czn
ik n

r 9

ulica: Żywicka, Pisarzowice

 

ulica: Żywiecka, Pisarzowice

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2359



Z
a
łą

czn
ik n

r 1
0

ulica: Mała, Pisarzowice

 

ulica: Mała, Pisarzowice

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 11

ulica: Kwiatowa, Pisarzowice

 

ulica: Kwiatowa, Pisarzowice

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 1

2

ulica: Łąkowa, Pisarzowice

 

ulica: Łąkowa, Pisarzowice

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 1

3

ulica: Jasna, Pisarzowice

ulica: Jasna, Pisarzowice

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 1

4

ulica: Klonowa, Pisarzowice

ulica: Klonowa, Pisarzowice

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2359

m.pigdanowicz
Przekreślenie

m.pigdanowicz_1
Przekreślenie



Załącznik nr 15

ulica: Parkowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2359



Załącznik nr 16

ulica: Strażacka, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 1

7

ulica: Biała, Pisarzowice

ulica: Biała, Pisarzowice

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2359



Załącznik nr 18

ulica: Akacjowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 1

9

ulica: Wiejska, Pisarzowice

ulica: Wiejska, Pisarzowice

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 2

0

ulica: Przemysłowa, Pisarzowice

ulica: Przemysłowa, Pisarzowice

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2359



Załącznik nr 21

ulica: Topolowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2359



Załącznik nr 22

ulica: Kolejowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2359



Załącznik nr 23

ulica: Spokojna, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 2

4

ulica: Wesoła, Pisarzowice

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2359



Załącznik nr 25

ulica: Świerkowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2359



Załącznik nr 26

ulica: Spacerowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2359



Załącznik nr 27

ulica: Orzechowa, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2359



Załącznik nr 28

ulica: Sudecka, Pisarzowice

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (kamiennagora.punktyadresowe.pl) dnia 2024-03-11 11:46 

 

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 2

9

ulica: Karkonoska, Pisarzowice

ulica: Karkonoska, Pisarzowice

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2359



Załącznik nr 30

ulica: Leśna, Pisarzowice

 

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2359



Z
a

łą
czn

ik n
r 3

1

ulica: Modrzewiowa, Pisarzowice

ulica: Modrzewiowa, Pisarzowice

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2359



ulica: Wrzosowa, Pisarzowice

Załącznik nr 32 

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr LXV/466/24

Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2359


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Strona 1
	Strona 1
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Strona 1
	Zalacznik 18
	Strona 1
	Strona 1
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Strona 1
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Strona 1
	Zalacznik 30
	Strona 1
	Zalacznik 32

		2024-04-11T10:05:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




